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Verksamhetsberittelse for Lulea konstforening 2024

Styrelsens sammanséttning:

Ordforande Kent Ogren

Vice ordférande Jenny Burlin

Sekreterare Eva-Lena Holmkvist Parkstrém
Kassor Britta Wallgren

Ledamot Inger Hillstrom

Ledamot Dennis Pettersson

Ledamot Vakant

Revisorer Peter Georgson

Gunnar Persson
Karin Wennstrém, suppleant

Valberedning Styrelsen

Sammantraden
Under aret har sju styrelseméten genomforts.

Arsmote
Arsmotet hélls den 21 mars 2024 och utlottningen av 2023 &rs konstinkdp genomfordes
i anslutning till drsmotet.

Medlemsantal
Antalet betalande medlemmar stannande 2024 p& 223.

Medlemsavgift

Medlemsavgiften har varit 250 kronor for huvudmedlem och 150 kronor for varje
familjemedlem.

Driftsanslag

Luled Konstforenings ansékan om drligt verksamhetsbidrag beviljades av Luled kommun
som kulturbidrag med 30 000 kronor.

Verksamheten

Under 2024 har féreningen genomfort fyra After Work samt ett mycket vilbesokt "Konst
i Det Grona”, det 48:e i ordningen.



Foreningen har som tidigare genomfort konstinkép under ret for att i fésta hand
stimulera lokala konstutovare. Konstverken kommer att lottas ut vid Arsmétet 2025.

Galdren utsag Luled Konstforening till vinnare av "Arets samhallsbyggnads pris” och den
24 maj 2024 tog ordforande och sekreteraren emot 50 000 kronor till foreningen for
arrangerandet av Konst i det grona.

For tredje gdngen deltog foreningen i "Kulturnatten” dér tre unga konstnirer fick
mojlighet att presentera sig och sin konst i Kulturcentrum Ebeneser, Foreningens
hemsida har fortsatt att utvecklas och férbéttrats under aret. Aktiviteter pa sociala
medier och Instagram har ocksé fungerat bra. \

Den 4 oktober arrangerade féreningen for forsta gingen en konstkvill enligt konceptet
Pecha Kucha. Tio konstnarer presenterar sig med 20 konstverk om vardera 20 sekunder:
Ett vilbesokt arrangemang med stort gensvar fran publik och konstnirer som énskade
fler tillfallen.

Slutord
Styrelsen kan se tillbaka p4 ett normalt verksamhetsar 2024.
Nu blickar vi framéat mot ett fortsatt ambitiést och spannande konstar 2025.

Ekonomi

Styrelsen for Luled Konstforening lamnar hiarmed resultat- och balansrikning for
verksamhetsaret 2024.

Redovisningsprinciper

Foreningens redovisning dr upprattad enligt reglerna for forenklat rsbokslut.
Verksamhetsdr ar lika med kalenderar. Intékter och kostnader bokfors till verkligt virde
nar de erhalls respektive betalas. Féreningen har inga fasta tiligdngar.

Resultatriakning (kr)

Intikter 2024 2023
Medlemsavgifter 55 600 46 000
Kommunala bidrag 30000 30000
Gavor och bidrag 70 000 18 500
Verksamhetsintdkter 39500 43 451
Forsaljningsintakter 48 875 30610

Sumima intikter Summa intikter 243 975 168 561



Kostnader 2024
Konstinkép 35000
Verksamhetskostnader 101 938
Ovriga externa kostnader 31435
Arvoden 0
Summa kostnader 168 373
Balansrikning (kr) 2024-12-31
Tillgangar
Finansiella placeringar 34 189
Kassa och bank 240 265
Kundfordringar 0
Summa tillgdngar 274 454
Eget kapital
Balanserat éverskott 198 853
Arets resultat 75 601
Summa eget kapital 274 454
Skulder
Forutbetalda intdkter 0
Summa eget kapital och skulder 274 454

2023

27035

111 113

20952
0

159100

2023-12-31

34189
164 164
0

198 353

189 392
9461

198 853

500

198 353



Forslag till resultatdisposition

Styrelsen foresldr att drets dverskott 75 601 kronor balanseras i ny rakning.
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